Календарный учебный график профессиональной переподготовки водителей транспортных средств 
с категории «С» на категорию «В»
	Учебные предметы
	Всего

часов
	I
	II
	III

	
	
	Неделя обучения

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	  Специальный цикл
	

	Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории "В" как объектов управления
	13
	4
	4
	4
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	

	Основы управления транспортными средствами категории "В"
	13
	4
	4
	4
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	

	Вождение транспортных средств катего рии "В" (с механической трансмиссией / с автоматической трансмиссией) 
	27/25
	6/4
	6
	6
	6
	2/1*
	
	
	
	
	
	
	

	   Профессиональный цикл
	

	Организация и выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом
	7
	
	
	
	6
	1*
	
	
	
	
	
	
	

	   Квалификационный экзамен
	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	   ИТОГО
	64/62
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        Примечание:        -  занятия по теории 2 раза в неделю по 4 часа

                                                                                 -  занятия по вождению 3 раза в неделю по 2 часа






          *- промежуточная аттестация (зачет)

